ПРОТОКОЛ  № 1
Рассмотрения и оценки запроса предложений
Заказчик: ГАУК «Рязанский театр для детей и молодёжи»
г. Рязань

                      21 апреля 2012 г. 11.00 - время московское

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:
Грищенко В.В.
-  художественный руководитель ГАУК "Рязанский театр для детей
                                       и молодёжи", председатель  комиссии;

Фаддеев Е.В.
-  исполнительный директор ГАУК "Рязанский театр для детей и

                                       молодёжи", секретарь комиссии;

Кузьмина Н.К.           – зам. художественного руководителя ГАУК "Рязанский театр для
                                       детей и молодёжи" по экономике и финансам, член комиссии;
Слободская Ж.Л.
-  и.о. руководителя литературно-драматургической части ГАУК

                                       "Рязанский театр для детей и молодёжи", член комиссии;
Синецкая О.С.           – художник-дизайнер по полиграфии ГАУК "Рязанский театр для
                                       детей и молодёжи", член комиссии;
Основание работы комиссии по закупкам: Приказ № 47-А от 10.04.2012 г.,
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка заявок на участие в запросе предложений на приобретение компьютерной техники, мини-типографии для ГАУК "Рязанский театр для детей и молодёжи".

СЛУШАЛИ:
Фаддеева Е.В., который сообщил о том, что к 17.00 час. (время московское) 20 апреля 2012 г. от исполнителей в комиссию по закупкам поступило 2 заявки на участие в запросе предложений (журнал регистрации заявок прилагается).

Больше заявок к данному времени не поступило.

Заявок, оформленных с нарушением требований, нет.

Основные требования, предъявленные к заявкам, изложены в извещении о проведении закупки и в Приложении № 1 к проекту договора.
Все поданные заявки соответствуют основным требованиям, указанным в извещении о проведении закупки способом запроса предложений.
	№

п/п
	Наименование

участника

размещения

заказа,

почтовый адрес

	Дата

регистрации

заявки
	Твердая

цена,

руб.
	Срок

оказания

услуг

	1.
	ООО "Синтал - RX"
390013, г. Рязань, Первомайский пр-т, д. 37, тел: 98-40-97
	17.04.2012
14 ч. 00 мин.,

рег. № 1
	300 000
	в течение

1 дня со дня подписания договора

	2.
	ЗАО "Колорит"
390013, г. Рязань, Первомайский пр-т, д. 37/1, тел: 98-34-68
	19.04.2012
16 ч. 30 мин.

рег. № 2
	300 000
	в течение 7 дней со дня подписания договора

Заявок отклоненных  - нет.

Фаддеев Е.В. предложил признать победителем в конкурсе запроса предложений ООО "Синтал – RX", так как его заявка в полном объёме соответствует техническим и функциональным характеристикам техники, указанным в извещении о проведении закупки. В заявке, предложенной ЗАО "Колорит", указанная скорость печати не соответствует параметрам, заявленным в извещении о проведении закупки. Кроме того, в ЗАО "Колорит" отсутствует заявленный в извещении о проведении закупки сервисный центр.

При этом стоимость поставки у обоих заявителей одинаковая – 300 000 руб.

	№

п/п
	Наименование

участника

размещения

заказа,

почтовый адрес

	Дата

регистрации

заявки
	Твердая

цена,

руб.
	Срок

оказания

услуг

	1.
	ООО "Синтал - RX"

390013, г. Рязань, Первомайский пр-т, д. 37, тел: 98-40-97
	17.04.2012

14 ч. 00 мин.,

рег. № 1
	300 000
	в течение

1 дня со дня подписания договора

 Было предложено заключить договор с ООО "Синтал – RX".
Признать лучшим предложением после победителя предложение ЗАО "Колорит":
	№

п/п
	Наименование

участника

размещения

заказа,

почтовый адрес

	Дата

регистрации

заявки
	Твердая

цена,

руб.
	Срок

оказания

услуг

	2.
	ЗАО "Колорит"

390013, г. Рязань, Первомайский пр-т, д. 37/1, тел: 98-34-68
	19.04.2012

16 ч. 30 мин.

рег. № 2
	300 000
	в течение 7 дней со дня подписания договора

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Признать победителем в проведении запроса предложений ООО "Синтал – RX".
1.2. Признать лучшим предложением после победителя предложение ЗАО "Колорит".
1.3. Заключить договор с ООО "Синтал – RX" на сумму 300 000 (Триста тысяч) рублей.
1.4. Передать один экземпляр протокола и проект договора в течение 3 дней, не  позднее 23 апреля 2012 г., победителю ООО "Синтал – RX".
Председатель комиссии

           В.В. Грищенко
Секретарь комиссии

          Е.В. Фаддеев
Члены комиссии                                                                Н.К. Кузьмина

Ж.Л. Слободская

О.С. Синецкая

          Заказчик

            В.В. Грищенко